Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL 2021/2024

Rua das Oliveiras 135 – Jardim vitória

Fone/Fax - (066) 3552-5100

C. N. P. J. n.º 03.239.019/0001-83

EDITAL COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO INTITULADA PELA PORTARIA DE Nº 0397/2024 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2024, DIANE TONON CAOVILLA, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE RETIFICAR O ITEM 7 – VAGAS, LOCAL DE

TRABALHO, ESCOLARIDADE E REMUNERAÇÃO.

ONDE LÊ-SE:

7 – VAGAS, LOCAL DE TRABALHO, ESCOLARIDADE E REMUNERAÇÃO

Cargo Zona Urbana
Vencimento

20 horas

Vagas

Normais

Vagas

reservas

Nível Superior Lic. Pedagogia

Escola Sol

Nascente

R$ 3.435,44

00/00h 03/60h

Escola Boa

Esperança
00/00h 04/80h

Escola Santa

Ana
00/00h 05/100h

Escola Base

Aérea
00/00h 05/100h

Escola Novo

Horizonte
00/00h 05/100h

PASSA A SER LIDO NA SEGUINTE REDAÇÃO:

7 – VAGAS, LOCAL DE TRABALHO, ESCOLARIDADE E REMUNERAÇÃO

Cargo Zona Rural
Vencimento

20 horas

Vagas

Normais

Vagas

reservas

Nível Superior Lic. Pedagogia

Escola Sol

Nascente

R$ 3.435,44

00/00h 03/60h

Escola Boa

Esperança
00/00h 04/80h

Escola Santa

Ana
00/00h 05/100h

Escola Base

Aérea
00/00h 05/100h

Escola Novo

Horizonte
00/00h 05/100h

Guarantã do Norte, 16 de Abril de 2024.

DIANE TONON CAOVILLA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

 DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 003/2024